
Obec Veselíčko 
 
 
 
 

Obec Veselíčko Volební období 2018-2022 1 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
urad.veselicko@iol.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 
DS: hpsbs2n 

Starosta V-1126/2022-098 
 

 
 
         Veselíčko 1. 8. 2022 

 

Věc: Výzva k podání přihlášek na obecní byty 

Dobrý den, 
 Obec Veselíčko vyhlašuje výběrové řízení na obsazení obecních bytů 
v bytovém domě č. p. 7, které jsou vhodné jako startovací byty pro mladé partnery, 
nebo sociální byty, a to na dobu určitou 2-3 roky. 

 
Termín podání přihlášek (dle vzoru): 29. 8. 2022, 12.00 
Možnost prohlídky bytů: 15. a 22. srpna od 16 do 17 hodin. 
Místo dodání přihlášek: 
- osobně na Obecní úřad Veselíčko, Veselíčko 68, 751 25 

v zalepené obálce v úřední dny Po/St 7-12 a 13-17 a Út/Čt 7-14 
Termín jednání sociální a bytové komise: 29. 8. 2022 
Komise rozhodne na základě kritérií. 
Předpokládaný termín nastěhování: 1. 9. 2022 / 15. 9. 2022 / 1. 10. 2022 
Na přidělení bytu není právní nárok. 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------ 
Tomáš Šulák 
starosta Obce Veselíčko 
tel. 775 949 142 
tomas.sulak@obec-veselicko.cz 
 

Kde lidé rádi žijí 
 

 

  

Veřejnost 
Obec Veselíčko 



Obec Veselíčko 
 
 
 
 

Obec Veselíčko Volební období 2018-2022 2 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
urad.veselicko@iol.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 
DS: hpsbs2n 

Příloha č. 1 
Přihláška do obecního bytu Veselíčko č. p. 7 
 
1/ Kontaktní údaje 
Jméno a příjmení žadatele:  
Datum narození:  
Bydliště:  
Telefon:  
E-mail:  
2/ Popis potřebnosti bytu 
 
 
 
 
 
 
 
3/ Plán následného bydlení žadatele 
 
 
 
 
 
4/ Popis sociální situace žadatele 
 
 
 
 
 
5/ Vztah k obci Veselíčko 
 
 
 
 
 
 
Datum a místo: 
Podpis: 
 
 

Počet řádků lze jakkoliv rozšířit, délka přihlášky max. 2 strany. 
Hodnocení: 
http://www.obec-veselicko.cz/pilotni-overeni-implementace-systemu-socialniho-bydleni-na-lokalni-urovni-v-obci-veselicko/ 
 
 



Obec Veselíčko 
 
 
 
 

Obec Veselíčko Volební období 2018-2022 3 

Obecní úřad: 
Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
urad.veselicko@iol.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 
DS: hpsbs2n 

Příloha č. 2 
Situace bytového domu 
 

 
 
Přízemí: Byt 1 (červený) /// byt 2 (modrý): 2+kk 
Patro: Byt 3 (zelený): 2+kk (menší) /// Byt 4: 3+kk 
 

 
 
 


